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У К Р А Ї Н А


Х М І Л Ь Н И Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А
проєкт

В І Н Н И Ц Ь К О Ї    О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я № 
від ________ 2024 року                                                                              ___сесія міської ради 

8 скликання 

Про внесення змін  

до Програми управління

комунальною власністю

Хмільницької міської територіальної

громади на 2021-2025 роки (зі змінами)
Враховуючи листи в.о.начальника КП «Хмільниккомунсервіс» Валерія ПУГАЧА від 29.04.2024 року №341, від 20.05.2024 року №398 щодо  внесення змін до Програми управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 року №2833 (зі змінами),  керуючись ст. ст. 26, 59 Закону  України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Хмільницька міська рада 
В И Р І Ш И Л А:

1. Внести наступні зміни до Програми  управління комунальною власністю 
Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 року №2833 (зі змінами), а саме:

1.1. Пункти 8 та 9 розділу 1 «Загальна характеристика Програми управління
 комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки» викласти у новій редакції:
	 8.
	Обсяги фінансування Програми всього (тис. грн.)
	67097,722                                 

	 9.
	З них фінансування за рахунок коштів міського бюджету  (тис. грн.)
	66957,722


1.2. Таблицю  «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники» викласти у новій редакції:
Ресурсне забезпечення  Програми
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування, всього (тис. грн.)
	В тому числі за роками:

	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Міський бюджет 
	66957,722
	8075,17
	27655,759
	29226,793
	1940,0
	60,0

	Кошти не бюджетних джерел
	140,0
	20,0
	40,0
	40,0
	20,0
	20,0


 1.3. Пункт 7 «Показники ефективності» таблиці «Показники продукту та ефективності Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники» викласти в новій редакції :
Показники продукту та ефективності Програми
	№ 
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок Програми  за 2020 р.
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Всього на період дії Про

грами 2021-2025

	Показники ефективності

	7
	Середній розмір видатків на фінансову підтримку на одне комунальне підприємство 
	тис. грн.
	-
	-


	920,0


	3714,28

    
	1050,0


	-


	1894,76



1.4. Підпункт 1.6.2 пункту 1.6 «Безперебійне функціонування комунальних підприємств громади» розділу 6 «Напрямки діяльності та заходи Програми» викласти в новій  редакції згідно з додатком.
2. Пункти 8, 9 розділу 1 «Загальна характеристика Програми управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки»,  таблицю «Ресурсне забезпечення Програми», пункт 7 «Показники ефективності» таблиці  «Показники продукту та ефективності Програми» розділу 5 «Перелік завдань та заходів Програми  та результативні показники» у попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.

3. Організаційному та архівному відділу міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт і підставу внесення змін та доповнень до Програми, що зазначені у підпунктах 1.1 – 1.4 пункту 1,  та втрати чинності відповідних пунктів та таблиці Програми, зазначених у пункті 2 цього рішення, а саме: в рішенні 81 сесії міської ради 7 скликання від 18.09.2020 року №2833 (зі змінами).

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.) та постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, енергозбереження (Прокопович Ю.І.).
                     Міський голова                                                        Микола ЮРЧИШИН

Додаток 

                                                             до рішення ___сесії міської ради 8 скликання                                                                                від __________ 2024 року №_____
6. Напрямки діяльності та заходи Програми

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування
(тис. грн.)
	Очікуваний
 результат

	
	
	
	
	
	
	Всього:
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1.УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЮ ВЛАСНІСТЮ

	1.6.
	Безперебійне функціонування комунальних підприємств громади


	1.6.2. Фінансова підтримка КП «Хмільниккомунсервіс» для забезпечення надійного надання послуг з вивезення ТПВ з метою недопущення аварій екологічного та санітарно-епідеміологічного характеру на території Хмільницької міської територіальної громади 

	2022-2024
	Управління житлово-комунального господарст

ва та кому-нальної власності Хмільницької міської ради КП «Хмільник комунсервіс»
	Міський бюджет
	8428,56
	-
	1450,0
	5928,560
	1050,0
	-
	Забезпечення безперебійного вивезення ТПВ з населених пунктів Хмільницької міської територіальної громади


 Секретар міської ради                                                                                                                                                                   Павло КРЕПКИЙ
